臺中市西屯區長安國民小學 112 學年度第二學期【學生課外社團簡章】

一、依據：臺中市國民小學辦理課外社團作業要點（100 年 6 月 1 日中市教小字第 1000032285 號函訂定）

二、主旨：指導學生探索性向興趣，培養多元智慧與能力，增進個人體能，豐富校園生活。

三、主辦單位：長安國小學務處，電話：04-23157600-723 李老師(分機 723)

四、上課日期時間：預計開學後第二週開始，詳細上課時間及節數於開學時通知。

五、報名方式及時間：

(一)報名起訖時間：113 年 1 月 8 日(一)13:30〜1 月 10 日(三)17:59

   (二)報名方式：採【網路報名】

1.自行上網報名，請從長安國小首頁(http://www.chanes.tc.edu.tw)

連結至【112學年度第二學期社團活動線上報名】

或使用手機直接掃描右側 QR CODE。

2.依網路報名先後順序，決定錄取資格與候補次序。

3.同時段若報名超過一個社團，將以系統時間為依據，只保留最先報名的社團，

 其餘社團取消錄取資格。

4.各社團報名狀況，將於 1 月 12 日(五)16:00 前公告於學務處外看板及學校網頁，錄取通知暨家長

同意書於 1/15(一)後發下，並請在規定時間內簽名交回，逾期未交者將取消資格，由候補者依序遞

補；已錄取者，亦不保留其他社團之候補資格。

5.若是不小心報錯社團，可使用修改報名表或是刪除報名表的方式來處理。

6.本報名系統必填項目：目前就讀班級座號(胸號牌四碼，例如五年 1 班 3 號，請輸入 5103)、中文全

名、E-MAIL、行動電話、勾選參加社團(未勾選者視同不參加)等，如有未填寫或格式錯誤，造成

系統讀取延誤請自行負責。

7.報名完成後系統會寄送通知信至您所填寫的電子信箱中，以提供家長確認；在報名時間內，家長亦

可依據通知信內之說明，自行異動修改或增刪資料。

六、收費方式：報名費用依各班別規定為準，併入第二學期第一次五聯單收費，不收取現金。

七、退費方式：(一)學生自報名後至實際上課日前退出者，退還報名費之七成。

(二)自實際上課之日算起未逾全期三分之ㄧ者，退還報名費之半數。

(三)參加社團活動期間已逾全期三分之ㄧ者，不予退還。

(四)教材費部分，若指導老師已購置或發下者，則發給教材品，不予以退費。

八、請假：活動期間若未能準時出席，請向指導老師或學務處請假。

九、注意事項：上社團課應遵守秩序及禮貌，請家長先行提醒學生注意上課時間及遵守秩序。

十、活動項目：《提醒您:網路報名時請填寫正確的班級座號、姓名、電子信箱》

項目
社團
性質 社團名稱 活動地點 對象名額 報名費 指導老師 備註

晨 間 社 團 (週二及週四 7:45~8:35，第二學期共 22節)

1

晨

間

※

體

育

性

羽球社 A
4F

活動中心

一至六年級

25 名
1257 元

黄俊瑜教練

（外聘）

自備球具，或由教練代購球拍 1200 元（含球

袋）。

2 籃球社
北側

籃球場

四至六年級

25 名
1257 元

潘孟澤教練

（外聘）
著輕便服裝及球鞋。

3 桌球社 A
北棟

地下室

一至六年級

25 名
1257 元

周明修教練

（外聘）

自備有彈性的球拍，或由教練代購高級球拍

(含球袋) 900 元。

4
跆拳道社

(體適能)
中庭

一至六年級

25 名
1257 元

吳芳萱教練

(川原跆拳道)

自備毛巾、開水、跆拳道服，或由教練代購跆

拳道道服。

道服 1400 元、排汗衫 399 元

5 直排輪社
南側

籃球場

二至六年級

25 名
1257 元

詹景至教練

(溜溜部落)

自備直排輪+護具+安全帽，或由教練代購全

套鋁合金底座 3900 元，或全套塑膠底座

2800 元。

(含安全帽、三合一護具、拉桿包、輪鞋)。

6 街舞社
北棟

地下室 A

一至六年級

25 名
1257 元

林珮瑄老師

(樂曲音樂藝術)
著輕便服裝及運動鞋。

7
流行 MV

舞蹈社

北棟

地下室 B

一至六年級

25 名
1257 元

許時穎老師

(樂曲音樂藝術)
著輕便服裝及運動鞋。

8 晨

間

※

學

藝

性

多元美術社
2F

美勞教室

一至六年級

25 名
880 元

王筠婷老師

（外聘）
教材費每生 1000 元

9
哈利波特

魔術社

2F

英語教室 B

一至六年級

25 名
880 元

袁明馗老師

（神越魔術）

教材費每生 1000 元

(含每堂課魔術道具)

10 烏克麗麗社
3F

自然教室

一至六年級

25 名
880 元

鐘可媗老師

(樂曲音樂藝術)
自備琴具，或由老師代購烏克麗麗(21 吋) 800 元

課 後 社 團  (週二 15:55~17:35，第二學期共 22節)

11 課
後
※
體
育

性

羽球社 B
4F

活動中心

一至六年級

25 名
1257 元 黃孟資教練

自備球具，或由教練代購球拍 1200 元（含球

袋）。

12 桌球社 B
北棟

地下室

一至六年級

25 名
1257 元

楊傑幃教練

（外聘）

自備有彈性的球拍，或由教練代購高級球拍

(含球袋) 900 元。

13 圍棋社
4F

自然教室

一至六年級

25 名
1257 元

葉珀成老師

（葉老師圍棋專業

教學中心）

無

14
課
後
※
學
藝
性

夯桌力

桌遊社

2F

美勞教室

一至六年級

25 名
880 元

林品欣老師

(華曜出版)

教材費每生 1000 元
（成果手冊、結業證書、桌遊乙盒）

15 程式設計社
3F

電腦教室

三至六年級

25 名
880 元

彭譯嫺老師

(科丁聯盟協會)
教材費每生 300 元

校  隊  宣  傳

A

體
育
性

羽球隊

儲備選手
每週一〜五

7:45~8:35

4F

活動中心
一~三年級

每月
1000 元 廖宜信老師

蔡孝謙老師

黃孟資老師

1.自備球具

2.寒暑假需練習

3.願意服從教練指導，並且品行端正、學校作業

  務必按時繳交。

4.有意參加者，2 月公告甄選辦法及錄取標準。

5.預計甄選日期

(1)113/2/20(二)中午->1、2、5 年級

(2)113/2/27(二)中午->3、4 年級

B

羽球代表隊
每週一〜五

7:45~8:35

放學後~18:00

4F

活動中心
四~六年級

每月
2000 元

C
田徑隊
每週二、四

7:50~8:35

跑道 三~六年級 無 曾國堯主任
田徑隊甄選時間為每年二、六月，歡迎有興趣

同學洽詢體育組長或學務主任。